
令和５年８月吉日  

 

各チーム関係者 様 

 

加古川ジュニアソフトボール連盟  

会 長   本 岡  崇    

 

 

第１９回加古川市教育長旗大会抽選会について 

 

 

 晩夏の候、各チームにおかれましては、益々ご活躍のことと存じます。平素

は、本連盟の活動に対してご理解・ご協力をいただき、感謝申しあげます。 

 さて、今年度の教育長旗大会については、昨年同様、BAN-BANネットワー

クス株式会社のテレビ放映等の協力も得て、実施する予定です。 

 つきましては、みだしのことについて、下記の内容を承知いただき、抽選会

への出席をお願いしたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和５年９月９日（土）１８：００～ 

 

２ 場 所   陵南公民館 

 

３ 出席者   各チーム代表選手１名 引率責任者１名 

 

４ その他   （１）代表選手は、抽選会後、ポスター・チラシ用の撮影を

行います。代表選手につきましては、ポスター等への掲

載を承諾のうえ、出席願います。 

        （２）代表選手は、ユニフォームを着用して出席願います。 

（スパイク・サンダル等不可。運動靴で参加すること。） 

        （３）抽選会場内の座席は、選手席と引率者席を区別します

ので、ご了承願います。 


